Acta de Instalación” (17245 – total de electores hábiles), siendo 
las 10:00 am del 21 de diciembre de 2021, se realizó la instalación. 

“Acta Electoral – B. Acta de Sufragio” (17245 – total de electores hábiles), siendo las 
04:08 pm del 21 de diciembre de 2021, doce mil novecientos un (12901) ciudadanos 
emitieron voto. 

“Acta Electoral rector y vicerrectores – Docentes – C. Acta de Escrutinio”, siendo las 
04:08 pm del 21 de diciembre de 2021 (con 895 – total de electores hábiles con PIN 
activado), se finalizó el acto de escrutinio.

[...]

Acta de Instalación” (17245 – total de electores hábiles), siendo 
las 10:06 am del 28 de diciembre de 2021, se realizó la instalación. 

“Acta Electoral – B. Acta de Sufragio” (17245 – total de electores hábiles), siendo las 
04:12 pm del 28 de diciembre de 2021, once mil novecientos sesenta y ocho (11968) 
ciudadanos emitieron voto. 

“Acta Electoral rector y vicerrectores – Docentes – C. Acta de Escrutinio”, siendo las 
04:12 pm del 28 de diciembre de 2021 (con 895 – total de electores hábiles con PIN 
activado), se finalizó el acto de escrutinio.